Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ

19.12.2014                                                                                                            № 103

	О внесении изменений

в решение Совета депутатов

городского поселения Пойковский

от 18.07.2013 № 391

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.32 Жилищного Кодекса, Уставом городского поселения Пойковский, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 18.07.2013 №391 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом городского поселения Пойковский» изменения в следующем порядке:

1.1. пункт 5.3 раздела 5 приложения 1 к решению изложить в новой редакции:

«5.3. Размер выкупной цены определяется сторонами согласно отчету об оценке рыночной стоимости жилого помещения, подготовленной в соответствии с нормами Федерального закона от 29.07.1998 №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», а также с учетом требований ст.32  Жилищного Кодекса».

2. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

	Глава городского

поселения Пойковский

	Председатель

Совета депутатов городского поселения Пойковский

	_______________   А.А.Бочко

	______________  А.Н.Виноградов